
BURGERYBURGERYBURGERY

                                           BLACK BEAR BURGER                                    269,-
(150g vyzrálý hovězí burger, sýr raclette, dvojitá slanina, 

červená cibulka, nakládané jalapeños, salát z červeného zelí, dva druhy
omáček) 

                                             CANADIAN BURGER                                    269,-
 (2x 100g vyzrálý hovězí burger, dvojitá slanina, dvojitý cheddar, domácí

burger omáčka, červená cibulka, křupavé hranolky a javorový sirup)  

                                            EXTRA CHEESE BURGER                               269,-
(150g vyzrálý hovězí burger, grilovaná placka ze tří druhů sýrů, 

červená cibulka, salát, rajče a domácí burger omáčka) 

                                            BACON CHEESE BURGER                              249,- 
(150g vyzrálý hovězí burger, cheddar, slanina, kyselá okurka, 

červená cibulka, salát, rajče, domácí burger omáčka a BBQ omáčka)                   
                 

                                                 VEGAN KILLER                                           339,-
(3x 100g vyzrálý hovězí burger, trojitá slanina, trojitý cheddar, červená

cibulka, domácí burger omáčka a kyselá okurka)

                                                 TETOUR BURGER                                      269,-
(150g vyzrálý hovězí burger, cheddar, dvojitá slanina, vejce, salát, grilovaná

cibulka, nakládané jalapeňos, červená cibulka, tři druhy omáček) 
                          

CHILLI BURGER 
(150g vyzrálý hovězí burger, cheddar, nakládané jalapeños, červená cibulka,

salát, guacamole, domácí chilli omáčka) (může být i nepálivý)

LIBÍN GRANDER
 (150g kuřecí stehenní stripsy, cheddar, slanina, červená cibulka, salát,

guacamole,domácí burger omáčka, BBQ omáčka) 

                                                        MAZEL                                                 349,-
(2x 100g vyzrálý hovězí burger, dvojitý cheddar, dvojitá slanina, červená

cibulka, domácí burger omáčka, velká porce cheddarové omáčky, jeden pár
latexových rukavic a hromada ubrousků)

Nadýchaná bulka a vyzrálé hovězí ze šumavských chovů, které si sami
očistíme, nameleme a dochutíme dle tajné receptury. K tomu přidejte
domácí omáčky doplněné o další čerstvé suroviny a prvotřídní kvalitu

bez kompromisů! 

Do každého burgeru a baget si můžete přidat libovolnou ingredienci za příplatek 20 Kč.
Burgerovou bulku je možné vyměnit za bezlepkovou variantu za příplatek 40 Kč.

249,-

249,-


